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Hamburg / Journalism

armoeller@stud.macromedia.de 

Asia, Canada & USA
China & Vancouver Island

VIU – Nanaimo 

Arndt Möller

BFSU - Beijing

Laura Claros-Schilling

Stuttgart / Management

lclaros@stud.macromedia.de 

Samira El Sobhi

Berlin / Media Management

selsobhi@stud.macromedia.de 

HPU - Honolulu 

mailto:armoeller@stud.macromedia.de
mailto:lclaros@stud.macromedia.de
mailto:selsobhi@stud.macromedia.de


Nike-Marie Grenz

Hamburg / Journalism

ngrenz@stud.macromedia.de 

Sarah Middeke

Hamburg / Media Management

smiddeke@stud.macromedia.de 
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Oceania
Australia

ICMS - Sydney Curtin Perth - Perth

Samir Eberhart

Stuttgart / Design

seberhart@stud.macromedia.de 

Felix Ettmayr

Munich / Media Management

fettmayr@stud.macromedia.de 

mailto:ngrenz@stud.macromedia.de
mailto:smiddeke@stud.macromedia.de
mailto:seberhart@stud.macromedia.de
mailto:fettmayr@stud.macromedia.de


Leire Fernandez de Betono

Munich / Design

lfernandezdebetono@stud.macromedia.de 
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Oceania
New Zealand

SIT - Invercargill

Borbala Gubek

Munich / Design

bgubek@stud.macromedia.de 

mailto:lfernandezdebetono@stud.macromedia.de
mailto:bgubek@stud.macromedia.de


Mira Annika Seifert

Munich / Media Management

mseifert@stud.macromedia.de 
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Europe
Spain & Italy

EUSA - Seville

Hamburg / Media Management

mmrowka@stud.macromedia.de 

Melissa Mrwoka

UFV - Madrid

Alexander Blackman

Munich / Media Management

ablackman@stud.macromedia.de 

Istituto Marangoni - Florence

Lya Martinovic

Stuttgart / Management

lmartinovic@stud.macromedia.de 

mailto:mseifert@stud.macromedia.de
mailto:mmrowka@stud.macromedia.de
mailto:ablackman@stud.macromedia.de
mailto:lmartinovic@stud.macromedia.de


Mariella Dobritz

Leipzig / Media Management

mdobritz@stud.macromedia.de 

Josephine Patzschke

Cologne / Media Management

jpatzschke@stud.macromedia.de 
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Europe
UK & Ireland

Regent‘s University - London Griffith College - Dublin

Lina Straßhofer

Munich / Media Management

lstrasshofer@stud.macromedia.de 

Katharina Ginster

Munich / Media Management

kginster@stud.macromedia.de 

mailto:mdobritz@stud.macromedia.de
mailto:jpatzschke@stud.macromedia.de
mailto:lstrasshofer@stud.macromedia.de
mailto:kginster@stud.macromedia.de
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